[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                   Проект
	              ______ № ___________

Об отмене  Постановления Администрации

города Обнинска от 12.09.2013 №1595-п

« Об утверждении Порядка предоставления сведений

о расходах  муниципального служащего

Администрации города Обнинска, его супруга

(супруги) и несовершеннолетних детей »

               На основании  Указа Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»,   25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием  расходов лиц, замещающих  государственные должности, и иных лиц их доходам», Федерального  закона  от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Калужской области от 03.12.2007 №382-ОЗ «О  муниципальной службе в Калужской области», Устава муниципального образования «Город Обнинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           Постановление  Администрации города Обнинска города Обнинска от 12.09.2013 №1595-п « Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах  муниципального служащего  Администрации города Обнинска, его супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» считать утратившим силу.

Глава Администрации  города                                                                           В.В.Шапша
СОГЛАСОВАНО:

	Начальник  Правового управления

	                                 С.А.Помещикова

Исп.Плеханова О.А.

395-83-93